

---

## **Pachet materiale de instalatii si constructii.**

I.D.: 65418730

---

Data publicarii	20.01.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 916,30 RON - 916,30 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Plutitor el.PC-8A 10m - 5 buc \* 124.60 Ron = 623.00 Ron Plutitor el.PC-8A 5m - 5 buc \* 55.65 Ron = 278.25 Ron Banda electroiz. 20x19 (53947) - 1 buc \* 5.05 Ron = 5.05 Ron Nituri pop ALU/ST 6.4x16zn - 40 buc \* 0.17 Ron = 6.80 Ron Saiba lata Fi6,6 Din440 - 40 buc \* 0.08 Ron = 3.20 Ron . Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---